津武政备[2021]1035号

关于转发《关于开展2021年天津市信息
[bookmark: _GoBack]技术应用创新解决方案征集工作的通知》
的通知

各有关单位：
为进一步加快信息技术应用创新生态建设，激发产业自主创新活力，促进供需协同，市工业和信息化局组织开展2021年天津市信息技术应用创新解决方案征集工作。
现将市工业和信息化局《关于开展2021年天津市信息技术应用创新解决方案征集工作的通知》转发给大家，请各有关单位按照文件要求，积极组织申报，并于10月19日前将申报材料电子版和加盖单位公章纸质材料的扫描件、盖章纸质材料（一式三份），镇街或园区出具的推荐函报送区工业和信息化局信息产业科（武清区远通大厦1318室）。

附件：《关于开展2021年天津市信息技术应用创新解决方案征集工作的通知》

武清区工业和信息化局
                         2021年9月28日

(联系人：区工业和信息化局 孙丽
         联系电话：29527257
         电子邮箱：wqqgxjxxcyk@tj.gov.cn)